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MeCTO nofnucaHmsi

2023.10.12 14:14:41+05'00"

0 MOCTYNJIEHUN N PacxofoBaHUU LieIeBbIX POANTENLCKMX cpeacTs no MBAOY Ne 2

OcTtaTtoK Ha 01.07.2022r.
Moctynwuno

WM3pacxofosaHo

OcTaTtoK feHexxHbIX cpeacTs Ha 01.10.2022r.

Ne n/n HanmeHoBaHue

1. Ycnyru ceasu

2. YCnyru no cofep>kaHunio MyLLIECTBa

3. Mpouve paboTbl 1 ycnyrn

4. Tpo4ne pacxogpl

5. ¥YBenun4eHue CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPELCTB

6, YBenMueHne CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3arnacoB

Coctasun: rn.byxrantep

nTOoro

E.A.'MHKHa

-1600,23

13120,00

0,00

11519,77

KOCIY Cymma

221 0,00
225 0,00
226 0,00
290 0,00
310 0,00
340 0,00
0,0C
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